13.3.1580 - [a margine: Emptio introituum pro magnificis magistris consulibus et confratribus cappelle Sancti 
Luce pictorum] Die tertiodecimo mensis martii octave indictionis 1580 Neapoli in nostri presentia constitutis 
excellentissimo domino Scipione Caracciolo equite Sancti Iacobi de Spata consentiente prius in nos etc. et 
magnificis Fabritio Pontecorbo, Ioanne Heronimo Corcione, notaro Blasio Scampa et Marco Canciano 
quinque ex dominis magistris et gubernatoribus venerabilis ecclesie et arciconfraternitatis Spiritus Sancti 
huius civitatis Neapolis agentibus ad infrascripta omnia tam magistratico et gubernatorio nomine et pro parte 
dicte ecclesie et arciconfraternitatis et pro ea successoribus quibuscumque in eadem et ex una parte, et 
magnificis Ioanne Thoma De Fusco, Ioanne Dominico De Martino, Fabritio Sanctafede, Stefano De Rosa, 
Marino Bonocorde et Ferdinando De Caro de Neapoli magistris et consulibus venerabilis cappelle Sancti 
Luce pictorum constructe prope et iuxta ecclesiam Sancti Augustini Maioris huius civitatis Neapolis 
agentibus similiter ad infrascripta omnia tam pro se ipsis ut consulibus et magistris dicte cappella et eorum 
successoribus quibuscumque quam nomine et pro parte *** magnifici Sebastiani Sillitti similiter magistri et 
consulis eiusdem cappelle et eorum successorum quorumcumque ex parte alia […] (ASNa, Not. Cristoforo 
Cerlone, sch. 198, prot. 15, cc. 395r-399r; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.283).* 
- Fusco (de) Giov. Tommaso Napoletano, pittore. 13 Marzo 1580. Egli, Giov. Domenico de Martino, Fabrizio 
Santafede, Stefano de Rosa, Marino Buonocore e Ferdinando de Cava, anche in nome di Sebastiano 
Sellitti, assente, pittori napoletani, e maestri e consoli della Cappella di S. Luca dei pittori, fanno patto di 
retrovendita all'Arciconfraternita dello Spirito Santo, di annui ducati quattordici di rendita, comprati dalla 
stessa per ducati duecento (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.488).* 

11.5.1580 - Mellone, o Milone Giov. Antonio … 11 Maggio 1580. Promette al magnifico Francescantonio 
Barberio, di Casalnuovo, in terra di Otranto, di ponere uno ornamento di cona, secondo sta in uno desegno, 
quale se conserva appresso di esso Giovanni Antonio firmato di propria mano d'esse parti, cioè tutti li profili 
in oro fino come sta nel desegno predetto et l'altro in colore de noce advenata con la sua cornice conforme 
ad una mostra ch'esso Giovanni Antonio have fatta et se conserva appresso lo magnifico Fabritio 
Santafede pittore, quale mettitura de oro et colore di noce avenata esso Giovanni Antonio la promette fare 
bona et perfetta. E' ciò pel prezzo di ducati quindici (ASNa, Not. Cristofaro Cerlone, sch. 198, prot. 15; 
Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.165).*